Адм инис трАцI4я городА Блтлйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от у/, //.4оdr' Ng 1.И9
г. Батайск

о внесении изменения в постановление
Администрации города Батайска

от 20.08.2021 NЬ 1738

Принимая во внимание ходатайство Общества с ограниченной
ответственностью Специализированный застройщик "Юг-Стройфорт", на
основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил
землепользования и застройки муницип€IJIьного образования "Город Батайск",
утвержденных решением Батайской городской ,Щумы от 16.12.2020 J\Ъ 91 (в
редакции от 27.10.2021 М 158), руководствуясь Уставом муниципЕtльного
образования "Город Батайск", Администр ация города Батайска постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Батайска
от 20.08.2021 J\b 1738 "О подготовке проекта планировки и проекта межевания
территории по ул. 1-й ГIятилетки", изложив приложение в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в офици€rпьном печатном
издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в
сети "Интернет"

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориЕtльноNIу

р€Iзвитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€lJIьного образо ород Батайск" ГорелкинаВ.В.

род
г

мо l9r!

-й
^rщ
I
I
ъ*4

+

зilоопоlвt,ь1

;щl
И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Бата

Р.П. Волошин

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

Схема цраниц территории выполнения проекта планировки и
проекта межевания

-rtlf

r-

-

-ГРаНПЦЫ ЦРОеКТИРОВаЯПЯ

о
н
lý
д
а
ч
ft]

ота//.а:/ Ng #/9

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска

Yil;
ь

В.С. Мирошникова